



**Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Rypinie**

REGON: 910858394

NIP: 8921296985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/TP - 4/2/2023

Nasza data: 13.04.2023 r.

Numer ogłoszenia : BZP 00169329/01 z dnia 2023-04-07

Termin składania ofert: **17.04.2023 r. godzina 10.00**

Wykonawcy - Dostawcy
postępowania przetargowego
ZP/TP- 4/2023

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 12.04.2023 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego, pn. „Dostawa materiałów szewnych z podziałem na 11 zadań,,

Pakiet nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, kopolimer 93% glikolidu i 7% l-laktydu, powlekany mieszaniną kopolimeru kaprolaktanu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia, o czasie wchłaniania 56-70 dni, podtrzymanie tkankowe: 80% po 14 dniach, 30% po 21 dniach, pleciony?
2. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm, reszta parametrów bez zmian?
3. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 4/0, reszta parametrów bez zmian?
4. Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 1, reszta parametrów bez zmian?
5. Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm, reszta parametrów bez zmian?
6. Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?
7. Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?
8. Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie opisem w SWZ

Pakiet nr 3a

1. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 25mm, reszta parametrów bez zmian?
2. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igłę podwójną na nitce 90 cm, reszta parametrów bez zmian?
3. Poz. 2-5 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 250 cm, reszta parametrów bez zmian?
4. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?
5. Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści igłę podwójną na nitce 90 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie opisem w SWZ

Pakiet nr 3b

1. Czy Zamawiający dopuści szew - pętla 150cm, szew syntetyczny, monofilamentowy, poliglikolanowy, wchłaniający się do 180 dni?
2. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie opisem w SWZ

Pakiet nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłaniający, podtrzymujący tkankę 21 dni, wchłaniający się pomiędzy 90-110 dniem?
2. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm, reszta parametrów bez zmian?
3. Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści igłę konwencjonalnie tnącą na nitce o długości 75cm, reszta parametrów bez zmian?
4. Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie opisem w SWZ

Pakiet nr 6

1. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, kopolimer 93% glikolidu i 7% l-laktydu, powlekany mieszaniną kopolimeru kaprolaktanu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia, o czasie wchłaniania 56-70 dni, podtrzymanie tkankowe: 80% po 14 dniach, 30% po 21 dniach, pleciony?
2. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 32mm na nitce 75 cm, reszta parametrów bez zmian?
3. Czy Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie ilości saszetek do pełnych opakowań, tj. 24 saszetki? Opakowanie zbiorcze zawiera 12 saszetek.

Odpowiedź: Zgodnie opisem w SWZ

Z poważaniem

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Ryplinie

Monika Trzniszewska Skarżyńska